家 庭 数 令和７年 ９月 ５日

PTA 会員 様 川 口 市 立 安 行 小 学 校

PTA 会長 石渡 翠

校 長 岩本 好則

まつりボランティア部

部長 小山 幸

おやじの会 佐藤伸司

安行小まつりのお知らせ
初秋の候、保護者の皆様にはお変わりなく､益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。安

行小まつりの日程が決まりましたのでお知らせします。

今年度の安行小まつりも「まつりボランティア」「おやじの会」「エコクラブ」の協力で進

めていきます。子供たちが楽しく遊ぶことをメインに考え、下記のとおり企画いたします。

下記をご参照の上、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和７年１１月２２日（土）１０：００～１３：３０

※雨天決行（雨天時は中止になるコーナーがあります）

２ 会場 安行小学校 校庭（雨天は体育館使用 上履きをご持参ください）

３ 内容

ハンドメイドフリーマーケット・ゲーム等

（新しい企画です。希望者を募り手作りの物品を販売します）

担当 まつりボランティア

エコマーケット・イベント他

担当 安行小こどもエコクラブ

焼きそば、各種飲み物販売

担当 おやじの会･まつりボランティア

４ 食券、持ち物について

・焼きそば、飲み物は食券を事前に販売します。

５ その他

・開催にあたり、感染症対策に十分配慮して実施いたしますが、飲食の食券のご購

入、参加は各ご家庭の自由となります。

・食べ歩きをしないように飲食コーナーを設置いたします。

・食材購入以降の感染症拡大状況や、雨天時の飲食は持ち帰りとなります。

＊今年度もボランティアで安行小まつりを企画、運営していきます。後日、ボランティアを 募集

しますので、お手伝い可能な方はぜひご協力お願いします。

＊食券の申込は後日、別紙でお知らせします。